Krotoszyn, dnia 30.05.2023 r.
PZD.4140.5.2023

Wykonawcy
Dotyczy:
,,Opracowanie dokumentacji budowlanej, wykonawczej dla zadania pn. ,,Przebudowa drogi
powiatowej nr 5166P odc. Chachalnia — granica wojewodztwa” wraz z uzyskaniem decyzji o
pozwoleniu na budowe i nadzorem autorskim”.

W postepowaniu do Zamawiajacego wplynely nastepujace pytania:

1. Pytanie:
Zgodnie z §1 PPU przedmiotem umowy jest: opracowanie dokumentacji — uzyskanie
decyzji o pozwoleniu na budowe — nadzér autorski. Natomiast zgodnie z §2 przedmiot
umowy nalezy wykona¢ do 31.10.2023 r. — §3 wynagrodzenie obejmuje przedmiot
umowy okreslony w §1. Prosz¢ o doprecyzowanie, kiedy zostanie wyptacone
wynagrodzenie wykonawcy, czy po opracowaniu dokumentacji i ztozeniu wniosku zrid,
czy po uzyskaniu decyzji zrid, czy po pelnieniu nadzoru oraz co Zamawiajacy rozumie za
termin wykonania przedmiotu umowy, czy po opracowaniu dokumentacji i zlozeniu
wniosku zrid, czy uzyskanie decyzji zrid. ?
Odpowiedz:
Wynagrodzenie zostanie wyptacone Wykonawcy w catosci po oddaniu dokumentacji z
prawomocng decyzja o pozwoleniu na budowg (zatacznik nr 9 do Specyfikacji warunkoéw
zamoéwienia punkt 13 OPZ). Koszt sprawowania nadzoru autorskiego nalezy uwzglednic¢
w ofercie. W trakcie prowadzenia robét budowlanych Zamawiajagcy nie przewiduje
dodatkowego wynagrodzenia za nadzér autorski, natomiast Wykonawca ma obowiazek
realizowac¢ czynnosci opisane w pkt II OPZ.

2. Pytanie:
Jednoczesnie zwracam uwagg, ze minimalna szeroko$¢ istniejgcego pasa drogowego to
8m i nie ma mozliwosci uzyskania pozwolenia na budowe. Organ AAB ma 90 dni na
wydanie decyzji zrid. Uwzgledniajac termin zwigzania ofertg do 04.07.2023 r. i
ewentualng konieczno$¢ uzyskania decyzji zrid w terminie do 31.10.2023 r. pozostaje 24
dni na zaprojektowanie calego zadania.
Odpowiedz:
Szeroko$¢ pasa drogowego wynosi od 9,0m do 15,0m, zatem opracowanie nalezy
wykona¢ w granicach istniejgcego pasa drogowego z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na
budowe. Zamawiajacy podtrzymuje termin oddania opracowania z decyzjg o pozwoleniu
na budowe do dnia 31.10.2023 r.

3. Pytanie:
Czy nalezy zaprojektowaé przebudowe skrzyzowania z ul. Zdunowskg ? Jesli tak, to jaki
typ skrzyzowania nalezy przyjac¢ w ofercie: zwykle, skanalizowane, rondo ?
Odpowiedz:
Nalezy zaprojektowa¢ przebudowe skrzyzowania z ul. Zdunowskg jako skrzyzowanie
zwykle z uwzglednieniem polaczenia istniejacej Sciezki pieszo — rowowej z nowo
projektowang $ciezka, stalg organizacjg ruchu i wytycznymi WR-D-41-3.



4. Pytanie:
Czy nalezy zaprojektowac oswietlenie na catej dtugosci projektowanej rozbudowy ?
Odpowiedz:
Zaprojektowac oswietlenie tylko przy przejsciach dla pieszych z przejazdem dla rowerow
wg wytycznych WR-D-41-4 (oprawy o zasilaniu solarnym)
5. Pytanie:
Czy nalezy zaprojektowa¢ kanal technologiczny ?
Odpowiedz:
Nie projektowac kanatu technologicznego




